
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
54 

Numero Generale 
124 

Del  28 maggio 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 54 

 

 

OGGETTO: CANONE DI LOCAZIONE CENTRO PER L’IMPIEGO DI DESENZANO DEL 

GARDA E RELATIVE SPESE CONDOMINIALI - ANNO 2024/2025 - 

IMPEGNO DI SPESA QUOTA DI PERTINENZA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Richiamate le delibere di Consiglio Comunale: 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiorna-

mento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annualità 

2025/2027; 

• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027”; 

• il decreto del Sindaco di nomina a responsabile del servizio; 

Visto il decreto del Sindaco di nomina a responsabile del servizio; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 5 del 03.01.2005 con la quale è stato approvato l’accordo 

per il riparto delle spese relative alla locazione dei locali adibiti a sede e recapito del centro per 

l’impiego dell’ambito territoriale di Desenzano d/G – Montichiari; 



Vista la comunicazione del Comune di Desenzano del Garda del 13.05.2025, N. di Prot. 0003089, 

con la quale si comunica che le spese di locazione sede Centro per l’impiego di Desenzano del 

Garda e relative spese condominiali – anni 2024/2025 sono state quantificate in € 878,70; 

Ritenuto di dover procedere ad assumere il relativo impegno di spesa per la quota a carico del 

Comune di Calvagese della Riviera che ammonta ad € 878,70 comprensiva sia del canone che delle 

spese condominiali. 

Richiamato il vigente Regolamento comunale di contabilità. 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267;  

Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147/bis del D.Lgs. 267/2000, 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria, 

rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.147/bis del D.Lgs. che forma 

parte integrante del presente atto; 

D E T E R M I N A 

1. di assumere un impegno di spesa di € 878,70 per la quota a carico del Comune di Calvagese 

relativamente alla locazione dei locali adibiti a sede di Centro e Recapito per l’Impiego dei 

Comuni di Montichiari e Desenzano del Garda; 

2. di dare atto che la spesa di € 878,70 trova copertura al Cap. 1045 art. 6 del bilancio 2025 che 

presenta la relativa disponibilità; 

3. di dare atto che la spesa deve essere liquidata, alla Città di Desenzano tramite il sistema di 

tesoreria unica, presso la Banca d’Italia, sul conto di contabilità speciale Iban: 

IT66A0100004306TU0000006002.  

 



 

 

 

Lì ,  28 maggio 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


